ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

от 15 марта 2007 г. N 314

О НАЧАЛЕ ПРОЦЕДУРЫ ФОРМИРОВАНИЯ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава города Владивостока, муниципального правового акта города Владивостока от 25.04.2006 N 24-МПА "Положение о Контрольно-счетной палате города Владивостока" Дума города Владивостока решила:

1. Начать процедуру формирования Контрольно-счетной палаты города Владивостока.

2. Установить срок для представления в Думу города Владивостока предложений по кандидатурам в состав Контрольно-счетной палаты города Владивостока до 1 мая 2007 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Думы города Владивостока (Пацвальд).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

В.В.СУББОТИН